
379537-2024 Page 1/8

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 379537-2024 - Wyniki

Polska – Odzież ochronna i zabezpieczająca – Dostawa nowego wyposażenia i środków ochrony 
indywidualnej strażaka dla jednostek OSP w celu promowania bezpieczeństwa na terenie 
województwa mazowieckiego”
OJ S 123/2024 26/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa nowego wyposażenia i środków ochrony indywidualnej strażaka dla jednostek 
OSP w celu promowania bezpieczeństwa na terenie województwa mazowieckiego”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowego wyposażenia i środków ochrony 
indywidualnej strażaka dla jednostek OSP w celu promowania bezpieczeństwa na terenie 
województwa mazowieckiego: ubranie specjalne strażaka (kurtka i spodnie), buty strażackie 
gumowe, hełm strażacki z latarką nahełmową, ładowarką, akumulatorami i kominiarką 
strażacką, rękawice specjalne strażackie. Szczegółowe informacje zawarte zostały w 
dokumentacji zamówienia zamieszczonej na stronie prowadzonego postępowania.
Identyfikator procedury: fda69b1f-9c21-4b2a-95b0-fc6ea5ebe985
Poprzednie ogłoszenie: 142396-2024
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.7.2024.AS
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35113400 Odzież ochronna i zabezpieczająca

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I - Ubranie specjalne strażaka (kurtka + spodnie)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/379537-2024


379537-2024 Page 2/8

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego wyposażenia i środków 
ochrony indywidualnej dla strażaków OSP w celu promowania bezpieczeństwa na terenie 
województwa mazowieckiego: Ubranie specjalne strażaka (kurtka+spodnie)
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.7.2024.AS/I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35113400 Odzież ochronna i zabezpieczająca

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 150 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Oferta z najniższą ceną 
niepodlegającą odrzuceniu

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej przysługujące Wykonawcy określone zostały w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” 
PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II - Buty strażackie gumowe
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego wyposażenia i środków 
ochrony indywidualnej dla strażaków OSP w celu promowania bezpieczeństwa na terenie 
województwa mazowieckiego: buty strażackie gumowe
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.7.2024.AS/II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18812200 Buty gumowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 150 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



379537-2024 Page 3/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Oferta z najniższą ceną 
niepodlegającą odrzuceniu

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej przysługujące Wykonawcy określone zostały w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” 
PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część III - Hełm strażacki typu B z latarką nahełmową, osłoną karku oraz kominiarką 
strażacką
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego wyposażenia i środków 
ochrony indywidualnej dla strażaków OSP w celu promowania bezpieczeństwa na terenie 
województwa mazowieckiego: hełm strażacki typu B z latarką nahełmową, osłoną karku oraz 
kominiarką strażacką
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.7.2024.AS/III

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18444111 Hełmy ochronne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 150 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Oferta z najniższą ceną 
niepodlegającą odrzuceniu

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej przysługujące Wykonawcy określone zostały w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” 
PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



379537-2024 Page 4/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część IV - Rękawice specjalne strażackie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego wyposażenia i środków 
ochrony indywidualnej dla strażaków OSP w celu promowania bezpieczeństwa na terenie 
województwa mazowieckiego: rękawice specjalne strażackie
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.7.2024.AS/IV

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18141000 Rękawice robocze

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 150 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Oferta z najniższą ceną 
niepodlegającą odrzuceniu

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej przysługujące Wykonawcy określone zostały w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” 
PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 174 718,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: BRANDBULL INTERNATIONAL S.A. Oddział w Polsce
Oferta:
Identyfikator oferty: część 1 oferta nr 9
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001



379537-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Wartość wyniku: 1 725 581,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: W/UMWM-UU/UM/OR/4547/2024
Tytuł: Dostawa ubrań specjalnych strażaka (kurtka + spodnie)
Data wyboru zwycięzcy: 16/05/2024
Data zawarcia umowy: 29/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 7

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Arpapol 2 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta:
Identyfikator oferty: część 2 oferta nr 10
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 334 585,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: W/UMWM-UU/UM/OR/4556/2024
Tytuł: Dostawa butów strażackich
Data wyboru zwycięzcy: 16/05/2024
Data zawarcia umowy: 03/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Specjalistyczne SPRZĘT-POŻ Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Oferta:
Identyfikator oferty: część 3 oferta nr 11
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 914 898,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: W/UMWM-UU/UM/OR/4561/2024
Tytuł: Dostawa hełmów strażackich typu B z latarką nahełmową, osłoną karku oraz kominiarką 
strażacką
Data wyboru zwycięzcy: 22/05/2024
Data zawarcia umowy: 04/06/2024



379537-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Fenix.Market Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: część 4 oferta nr 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 199 654,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: W/UMWM-UU/UM/OR/4565/2024
Tytuł: Dostawa rękawic strażackich
Data wyboru zwycięzcy: 16/05/2024
Data zawarcia umowy: 29/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 7

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Numer rejestracyjny: 015528910
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Telefon: +482259 79 100
Adres strony internetowej: www.mazovia.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

mailto:zamowienia@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


379537-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: BRANDBULL INTERNATIONAL S.A. Oddział w Polsce
Wielkość podmiotu gospodarczego: sme
Numer rejestracyjny: 523568431
Adres pocztowy: ul. Przybrzeżna 37  
Miejscowość: Kalisz
Kod pocztowy: 62-800
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@brandbull.pl
Telefon: 728 844 991
Adres strony internetowej: https://www.brandbull.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Arpapol 2 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Wielkość podmiotu gospodarczego: sme
Numer rejestracyjny: 386411592
Adres pocztowy: Ul. Borowa 8B  
Miejscowość: Krasnystaw
Kod pocztowy: 22-300
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: lublin@arpapol.pl
Telefon: 82 542 11 23
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Specjalistyczne SPRZĘT-POŻ Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Wielkość podmiotu gospodarczego: sme
Numer rejestracyjny: 532382159
Adres pocztowy: ul. Władysława Jagiełły 17e  

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:biuro@brandbull.pl
https://www.brandbull.pl
mailto:lublin@arpapol.pl


379537-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-920
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: tomasz@sprzet-poz.pl
Telefon: 77 402 80 25
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Fenix.Market Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: sme
Numer rejestracyjny: 5170421482
Adres pocztowy: Stobierna 749A  
Miejscowość: Jasionka
Kod pocztowy: 36-002
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: kontakt@fenix.market
Telefon: 609522335
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 17116db7-9ce6-440b-a449-5ac0434d8ff4 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 24/06/2024 14:38:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 379537-2024
Numer wydania Dz.U. S: 123/2024
Data publikacji: 26/06/2024

mailto:tomasz@sprzet-poz.pl
mailto:kontakt@fenix.market

		2024-06-25T22:05:50+0000




